
 
 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว 
เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ  สมัยที ่ ๑ 

ประจำป  พ.ศ. ๒๕67 
......................................................... 

   
ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว อำเภอหวยแถลง  จังหวัดนครราชสีมา ไดกำหนด   

สมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำป พ.ศ. 2567  กำหนดไว ๑๕ วัน 
ระหวางวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ 2567 เพ่ือพิจารณาเห็นชอบขอราชการและอนุมัติญัตติตามอำนาจหนาที่            
ที่กำหนดไว และเรื่องอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลงิ้ว 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหาร  
สวนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และขอ ๒๐ ขอ ๒๒ ของระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3)                   
พ.ศ. 2565 จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ สมัยที่  1 ประจำป                   
พ.ศ. ๒๕67  ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว อำเภอหวยแถลง จังหวัดนครราชสีมา   

 
  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ   วันที ่ 23  เดอืนมกราคม  พ.ศ.  ๒๕67 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 


